Eetcafé Buytenplaets Boekelo 2024

Menu’s

Wienerschnitzel
Zigeunerschnitzel
Zigeunersaus

Boerenschnitzel

Spek, ui & ei

Kipsaté uit eigen keuken!
Gefrituurde ui, kroepoek & pindasaus

Saté van de Haas uit eigen keuken!

Gefrituurde ui, kroepoek & pindasaus

Spa reribs uit eigen keuken!

Keuze uit zoet of scherp

Hollandse biefstuk

Gebakken champignons & ui
Fish & Chips

Ravigotesaus & patat

Hamburger

sla, tomaat, rode ui, spek & pickel relish

Cheeseburger

Broodje
€7,50

€8,25

sla, tomaat, rode ui, spek, pickel relish & cheddar cheese

BBQ burger

€8,25

sla, tomaat, rode ui, spek, pickel relish & smoky BBQ saus

Mexicaanse Nachoburger*

sla, tomaat, komkommer, quacamole

Joppieburger

Hete donder met sla, augurk & joppiesaus
Kipburger spicy
sla & knoflooksaus

Beenham

salade, ui, champignon & pindasaus

Ki pshoa 'Ma uit eigen keuken!

€ 8,95
€4,10
€3,95
€5,50

€5,95

sla, komkommer, knoflooksaus en/of uiensaus

Alle menu’s worden geserveerd met salade, mayonaise en patat.

Gebakken krieltjes hebben een meerprijs van € 1,50.

* vegetarisch

€ 10,25
€ 12,00

€12,75
€12,25
€13,75
€ 18,25
€ 18,50

€12,50

Menu
€11,25

€11,75
€11,75
€ 10,95
€6,50
€6,95
€8,75

€9,00



Eetcafé Buytenplaets Boekelo 2024

Patat & snacks

Patat™ €2,15
Patat portie*™ €3,15
Patat speciaal™ (mayo, curry & ui) € 3,05
Patat oorlog™ (mayo, pinda & ui) € 3,35
Gebakken krieltjes € 3,45
Frikandel €1,75
Frikandel speciaal (mayo, curry & ui) €2,35
Kroket €1,85
Kalfskroket €2,10
Nasischijf €1,85
Bamischijf €1,85
Pittige Bamischijf* €1,95
Kaassoufflé* €1,95
Kipcorn € 2,25
Knakworst (uit het water of de frituur) €2,25
Braadworst €2,75
Hete donder €2,75
Gehaktbal € 3,50
Berehap met saus € 3,00
Loempia € 3,95
Tosti € 3,20
Rauwkost* € 2,50
Klein slaatje € 3,25
Groot slaatje €4,10
Sauzen klein groot

Mayonaise, curry, ketchup, mosterd, appelmoes, €1,00 €2,00

knoflooksaus, uiensaus
Pindasaus, joppiesaus, vlammensaus, Zigeunersaus, €1,20 € 2,40
Champignonroomsaus

* vegetarisch



Eetcafé Buytenplaets Boekelo 2024

Pizza’s & Borrelbites

Lachmacun € 4,95

Pizza Margarita* €7,50

Pizza Ham € 8,00

Pizza Salami € 8,00

Pizza Hawai €9,00

Pizza Shoarma € 12,00

Borrelhapjes

Nacho’s €7,80

Met cheddar cheese, jalapeno’s, gehakt, quacamole & salsa saus

Bitterballen garnituur (8) € 3,70
(12) €5,15
(16) €6,95

Gemengde garnituur (8) €4,75
(12) €6,95
(16) € 8,95

Kipnuggets (6) €2,50
(10) € 3,95
(12) €4,75

* vegetarisch



Eetcafé Buytenplaets Boekelo 2024

Lunch tot 16:00uur

Onze vers belegde broodjes:

Jonge kaas * €2,85
Oude kaas met mosterd™ € 3,25
Ham & kaas sia en dille saus € 2,95
Beenham siaen honingmosterd saus € 4,50
Gezond € 4,95
ham, kaas, sla, komkommer, tomaat, ei en dillesaus

Kip grillworst sia en knoflooksaus € 3,45
Kipfilet uit eigen keuken (warm) € 4,25
sla, komkommer en knoflook

Filet american ei, ui & zout, peper €5,45
Carpaccio €5,95
rucola, pijnboompitten, parmezaanse kaas en truffelmajo

Tonijn sla en komkommer €5,75
Omelet & spek € 3,50

Onze uitsmijters:
Uitsmijter kaas 2 plakken oerbrood, kaas & 3 eieren € 6,00
Uitsmijter ham 2 plakken oerbrood, ham & 3 eieren €6,25

Uitsmijter ham, kaas € 6,50
2 plakken oerbrood, ham, kaas & 3 eieren
Boeren uitsmijter € 6,95

2 plakken oerbrood, ham, kaas, spek & 3 eieren
Een opgemaakt bord heeft een meer prijs van € 1,50

* vegetarisch



